
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2021-00196366-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo informado y solicitado por la Secretaria de Asuntos Estudiantiles, Lic. Erika Giovana, referido al pedido de
aprobación del listado de beneficiarios de las Becas de Emergencia Económica de la Facultad ;y

CONSIDERANDO:

Que las Becas de Emergencia Económica fueron creadas por RD 156/20 a solicitud del Centro de Estudiantes de la
Facultad.

Que las Becas de Emergencia Económica convocatoria 2021 fueron aprobadas por RD-2021-183-E-UNC-
DEC#FCS.

Que en IF-2021-00280208-UNC-SAE#FCS las Licenciadas Nancy Susana Barboza (M.P. N° 2895) y Natalia Soledad
Soria (M.P. Nº 2683), presentan el informe en el cual se hace referencia al proceso evaluación de las solicitudes;
dejando establecidos cuáles fueron los criterios para determinar el orden de prioridad.

Que por IF-2021-00280210-UNC-SAE#FCS, la Secretaría de Asuntos Estudiantiles comunica listado de Estudiantes
beneficiarios.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar el listado de beneficiarios de las Becas de Emergencia Económica de la Facultad,
convocatoria 2021, que como Anexo integra la presente, solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente Archivar.

 

 

 



 





Primera convocatoria Becas de Emergencia Económica 2021
Estudiantes beneficiarias/os


N° Apellidos y nombres Documento
1 Acosta, Soledad del Valle DNI 35278198


2 Aguirre, Cecilia Natalia DNI 28653496


3 Alarcon , Celinda Natalia DNI 36139176


4 Albarracin, Giuliana DNI 38413242


5 Alcoba , Daiana Gisel DNI 33668121


6 Alegre Arrese, Camila Yara DNI 40610873


7 Almiron, Silvana Patricia DNI 35581600


8 Alvarez, Yanina ayelen DNI 39690005


9 Antonello, Anabella Mabel DNI 23466696


10 Aquino, Milagros Antonella DNI 43187991


11 Aquino Araoz, Melisa Belen DNI 32369355


12 Azar, Irina agustina DNI 40490790


13 Baez, Agustina belen DNI 41827446


14 Barbosa, Tania DNI 40572382


15 Barrionuevo, Iván DNI 32718584


16 Bazan, Melani Deolinda DNI 43143208


17 Bazzano , Rosana Anahi DNI 35574206


18 Beaz Guzman, Lucero Sofía DNI 39937284


19 Bennancio, Nancy Janet DNI 34687029


20 Boero Manfredi, Gabriela DNI 33750168


21 Bonaiuti, Tiziana Soledad DNI 42246253


22 Briguera, Sabrina Casandra DNI 43143296


23 Britos Ochoa, Leila DNI 39302520


24 Bustamante, Rita Fabiola DNI 29963826


25 Bustos, Sofia DNI 42164387


26 Caceres, Gabriela Nazarerh DNI 40109110


27 Caceres, Ayrton Blás DNI 39839146


28 Calderón, Ana Lucia DNI 40816159


29 Calderon, Ninfa Erika DNI 39474417


30 Camargo, Debora Stefania DNI 37166776


31 Camino, Sofia DNI 40573417


32 Campoy, Jesica ayelen DNI 34258874


33 Campoy , Juan Carlos Antonio DNI 35283699


34 Carral Laureano, María Belén DNI 41653997


35 Carranza, Romina Gisela DNI 32107740


36 Carrizo, Claudia DNI 39620325







37 Carvallo, Alejandra Edith DNI 30471795


38 Casas Ceballos, Gabriela Melisa DNI 40518288


39 Casola Cargnelutti , Anabella DNI 40572499


40 Castro Molini, Alejandra Itati DNI 22673435


41 Cervantes, Mariano Emmanuel DNI 37314867


42 Chavero, Alicia andrea DNI 28208251


43 Clavero, Susana Patricia DNI 20438894


44 Cohen Cirnigliaro, Nicole Aylén DNI 41879210


45 Comito, María Agustina DNI 37126603


46 Córdoba, Julieta Agustina DNI 41345521


47 Cornejo, Leticia Daniela DNI 34796963


48 Delgado, Silvana Andrea DNI 38799992


49 Delgado, Silvana Andrea DNI 41117450


50 Diaz, Karen Ludmila DNI 43562282


51 Díaz , Lourdes Candela DNI 40417194


52 Duarte, Dalma Cristal DNI 42383733


53 Enriquez, Melva Raquel DNI 42476258


54 Farias Segovia, Flora DNI 42297983


55 Galarza, Angelica Esther DNI 23807200


56 Garcia, Vanessa Gisel DNI 32346439


57 Garcia , Paula Antonela DNI 36235358


58 Garrone, Aldana Lourdes DNI 42697356


59 Ginese, Rosa Elizabeth DNI 28118155


60 Gomez, Evelyn Bianca DNI 37108765


61 Gomez Olivera, Andrea Celeste DNI 43430160


62 Gongora, Julio DNI 39325998


63 Gonzalez, Paola Elizabeth DNI 28272288


64 Guiaz, Melina del Valle DNI 37437719


65 Gutiérrez , Yamila Micaela DNI 44577875


66 Guzmán, Matilde DNI 44741214


67 Guzmán, Berenice DNI 41719650


68 Herrera, Melanie Desiree DNI 44192733


69 Herrera, Laura Florencia DNI 3134145


70 Herrera Urriche, Serena Ailin DNI 43135207


71 Huespe, Maximiliano José DNI 38001197


72 Jara, Nancy Elisabet DNI 31273065


73 Jovanovich, Giuliana gimena DNI 46222173


74 Juarez, Candela Agustina DNI 42991252


75 Lamas, Rosaura Aixa DNI 45763037


76 Larronde, Nadia DNI 30823513







77 Lascano, Tamara DNI 39079720


78 Lazarte, Carolina Jacqueline DNI 37616755


79 Leyes, Alexandra Anabel DNI 43603121


80 Ligorria , Nara fabiana DNI 42218289


81 López , Gonzalo Gabriel DNI 43604323


82 Lucero, Janet Ailen DNI 37875449


83 Mamondez, Maria DNI 29123298


84 Mancilla , Eliana rocio DNI 41681433


85 Mansilla, Analia Magdalena DNI 32314017


86 Martínez , Damián Alexis DNI 40234780


87 Martinez Zuviría, Sara Aurora DNI 18868676


88 Mateo, Monserrat Elina DNI 39005358


89 Melendres Torres , Shirley Anabella DNI 37160674


90 Mendez, Oriana Belen DNI 44229892


91 Molina, Catherine Nicole DNI 42859469


92 Molina Lopez , Sofía emilse DNI 43410526


93 Monje, Melina Stefania DNI 39.937.558


94 Montenegro, Katerin Solange DNI 44346248


95 Montenegro, Julia DNI 43410083


96 Mora , Candela Analia DNI 42239679


97 Moreno, Dario Sebastián DNI 28343472


98 Moreno, Paola Vanesa DNI 29253718


99 Moreno, Maria de Lourdes DNI 39938199


100 Moreno, Rocío Belén DNI 40404662


101 Moretta, Anahí Emilse DNI 40684579


102 Moretta, Rocío Noemí DNI 44970505


103 Moya, Agustín Luis María DNI 43.951.159


104 Muñoz, María Micaela DNI 42106963


105 Murua, Florencia Agustina DNI 40245675


106 Nieto, Mauricio Javier DNI 40750816


107 Nievas, Pilar Yamila DNI 36535205


108 Ocaño, Sofia Abigail DNI 42977375


109 Oliva Almada, Eliana Andrea DNI 38000520


110 Olivera, Yohana DNI 35967275


111 Oroda, Veronica Dayana DNI 37851966


112 Otazua, Jesica Janet DNI 37525718


113 Oyola, Natalia Raquel DNI 26904690


114 Pajón, Brenda Anahí DNI 38989062


115 Pereyra, Elida del Valle DNI 24073742







116 Pino, Mara Noelia DNI 35965695


117 Ponce, Florencia del Valle DNI 38329603


118 Quatrini, Giselda Mariel DNI 37851812


119 Quattrini, Lorena Soledad DNI 27171347


120 Quebedo, Eugenia Alejandra DNI 33535422


121 Quiroga, Marina Celeste DNI 37274019


122 Quispe , Daniel Esteban DNI 30562656


123 Ramello, Florencia belen DNI 40752370


124 Regis, Camila del Carmen DNI 447625054


125 Renardi, Abigail Ayelen DNI 36145973


126 Repossini, Nicole DNI 94215137


127 Reynoso, Facundo DNI 41878782


128 Ricci, Melina Alejandra DNI 39612992


129 Riveros, Carla Eugenia DNI 35089267


130 Riveros, Agustín Fidel DNI 40247573


131 Riveros, María Sol DNI 39302855


132 Robledo, Luciana Evelyn DNI 37133599


133 Rodriguez, Antonela Belen DNI 44474613


134 Rojas, Gianella Nahir DNI 43760500


135 Rueda, Sofia Agustina DNI 41220733


136 Saavedra , Yoselin Morena DNI 31277901


137 Saavedra, Yuliana cintia belen DNI 39301377


138 Salinas, Pia milena DNI 48330616


139 Salinas, Pablo Oscar DNI 40047819


140 Sanchez , Martina Daniela DNI 43233100


141 Sanchez, Sofia Soledad DNI 37628831


142 Santa Cruz, Maria Gabriela DNI 33684491


143 Sarmiento Lucero , Macarena Fabiola DNI 41366057


144 Silva, Natalia Noemí DNI 29965720


145 Soto, Mariela Maria Jose DNI 25045595


146 Tablada, Milagros Natali DNI 44971749


147 Tomasini, Trinidad de Lourdes DNI 38728626


148 Torres, Natalia DNI 35572536


149 Tsukame, Seisenko Paulina DNI 23525443


150 Usandibares, Jorge Luis DNI 30473169


151 Valdebenito, Mara marilina DNI 35968791


152 Vaudagna Daperno, Gino DNI 39026552


153 Vazquez, Cintia Noelia DNI 32143135


154 Vera, Yanina Elizabeth DNI 36535572


155 Vera Alfonzo, Mabelia Dealda DNI 37796115







156 Villarreal, Johana Janet DNI 38984993


157 Villegas , Janet Micaela del Milagro DNI 36447850


158 Zaninetti, Julieta Yamile DNI 35279123


159 Zarate, Jesica Andrea DNI 33750311


160 Zimmermann, Marina Yvonne DNI 36234627





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Junio de 2021
	numero_documento: RD-2021-202-E-UNC-DEC#FCS
		2021-06-09T12:55:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-10T09:11:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-10T09:11:01-0300
	GDE UNC




